REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESKS PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit té Bashkisé pér vitin 2026

A. T€ dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmes€m
20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

' o
Data e takimit: / 2& ! _// 12025, Orae hapjes sé takimit: ./ ¢ -

Vendi i takimit: P/ SH7 ) NjA P/ Shn 3 , Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: /123 E 7R /) ) 1DAS4KL 32 BESON prH2I
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Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takim, nr............

Pjesémarrés nga komuniteti: nr..1...

Nga té cilét gra/vajza: nr.5

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i qéllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve (€ investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkial.

Takimin e hapi pérfaqésueéi i Bashkisé Gramsh, Z./Znj. NC.  RY5A ,1cili
prezantoi géllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné e pérfshirjes sé komunitetit n&
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit té buxhetit vendor dhe afatet kohore t&€ miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore té shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturé, etj.);

Ralin e kamunitetit ng identifikimin e nevojave lokale

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,

ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do i pércillen Drejtorisé s¢ FinancEs dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashkiné né& procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll né orén
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BABI GRAMIM

Lista e pjes€émarrésve

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-
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Adresa; Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al



BATHRIA CRAMIN

Lista e pjes€émarrésve

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet komuniteti

Data: nwmk t 2025, Vendi:..... N .....
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi* Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESI.S PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t€ Bashkisé pér vitin 2026

A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: 0¢ / // /2025, Ora e hapjes s& takimit: /. g
Vendi i takimit: _ o Nia_ Jowe , Bashkia Gramsh
Kryesuesi/t i/e takimit: {f)fﬁ/{?,é( W\ % W
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Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takim, m‘6 ........
Pjesémarrés nga komuniteti: me? -

Nga té cilét gra/vajza: nrd......

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i géllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkisé¢ pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti p&r pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve té investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkiss Gramsh, Z/Znj. TDéivre fpo7 i cili
prezantoi qéllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésin€ e pérfshirjes s& komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin ¢ hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore té shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturé, etj.);

Rolin e komunitetit né identifikimin e nevojave lokale

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,

ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:......... « N
g iy P o /;3"(— s

Pérgjigje nga anétari i Komisionit pérkatés:....%

Folésit:




Y fr bl Gl b ot .

Folési (emri, mblemmW W!Dla//fj . T
Komente/Rekomandime: We’ ............ {W&‘CW%&{ ﬁ”‘&?

dlte... bedle dewM ..... : még/aﬁﬁf/pw{;@g%@a ........ |

Folési (emri, mbiemri):.............. 67 R

Komente/Rekomandime:..........ccviiiiivimersieesmsmeeeenieeesenines

F 01631 (emrl mblemrl) ................. AL onenassine

Komente/Rekomandiliie:. ... ivs s snse asersnsossessvash o dnssessaion s snsass oo sass ey srmss suys .

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Té gjitha komentet dhe rekomandimet do '1 pércillen Drejtorisé s& Financés dhe Ké&shillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit té dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar (& konsultimit publik

pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll n& orén
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BASHKIA GRAMSH

Lista e pjes€marrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém 20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




Lista e pjesémarrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet € komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku®, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESKS PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t€ Bashkis€ pér vitin 2026
A. T€ dhéna té& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketé&n Fiskale 2026

oJd
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. < .
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Anétard té strukturave komunitare pjesémarrés né€ takim, nr............
Pjesémarrés nga komuniteti: nr.: e

Nga t& cilét gra/vajza: nr.: .5 .

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi 1 qéllimit t€ dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026 dhe Paket&s Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti p&r pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t& investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfaqésuesi i Bashkisé Gramsh, Z./Znj. Thesion Ajez L icili
prezantoi qéllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné e pérfshirjes sé komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t€ buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundgsité pér investime né fushat kryesore t& shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturg, etj.);

Rolin e komunitetit né identifikimin ¢ nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t’i pércillen Drejtorisé s& Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit té dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar & konsultimit publik
pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll né orén .
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BASHKIA GRAMSH

Lista e pjesémarrésve
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




BASHKIA GRAMSH

Lista e pjesémarrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit té Bashkisé pér vitin 2026

A. Té dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: ©g / sz /2025, Ora e hapjes s& takimit: /7~ 30

Vendi i takimit: _ (Pons ¢ iam NA____Pprocian Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: ’J{nj}tw ) s bere 2/ §Dentens ﬁih}’l{ .,. 7’2?,_@ ’6(,0

Pjesémarrés né takim, nr.:.-3.. fj/n{ ‘ /Rﬁq

.....................................................................................................................

.........................................................................

L) Al cebne

Anétaré t& Komisionit pérkatés pjesémarrés né takim, nr.:../. ( /V‘ga-’—-'

............................................

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i géllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkis¢ pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmir€simin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t€ investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e p&rmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

,icili

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkisé Gramsh, Z./Znj.
prezantoi qéllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné e pérfshirjes’sé komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin ¢ hartimit té& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundgésité pér investime né fushat kryesore (€ shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturg, unjésjellés, kulturg, etj.);

Ralin e komunitetit né identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfaqésuesit e organizatave ngritén céshtje dhe sugjerime,

ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:

Komente/Rekomandime:....... /b{ Y ST /{ﬁ, ...... B . / /&éw&ﬂa{.,

.....................................................................................................................
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t'i pércillen Drejtorisé sé Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

« U falenderuan pjesemdnesn pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do (€ pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.




« Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit

buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll né orén
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Lista e pjesémarrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I Di{GJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit té Bashkis€ pér vitin 2026

A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmes&ém
20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data ¢ takimit: 2 / /& /2025, Ora ¢ hapjes sé takimit: {0

Vendi i takimit: [<yclo u',f' i NiA_ [Lod Qv ok , Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: 'Knr!e’*ﬁn' . Bashkiss  Resion ﬂ}m_kr'

Pjesémarrés né takim, nr.: ..

€ N T e e
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B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i géllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t€ Bashkis¢ pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve té investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e p&rmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkialk.
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prezantoi qéllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésing e pcrfshwjes s& komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore t& shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturé, etj.);

Ralin e komunitetit né identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,

ndér té cilat:
Pyetje nga publiku:
Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:.........

Pérgjigje nga anétari i Komisionit pérkatés:.........
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t’i pércillen Drejtorisé s€ FinancEs dhe Keshillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.
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BASHKIA GRAMSH

Lista e pjes€marrésve
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Lista e pjesémarrésve "
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projektrbuxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DiiGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit té Bashkisé pér vitin 2026
A. Té dhéna té pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: ‘_3 (_/ /(D 12025, Ora e hapjes sé takimit: /.7 . 30

Vendi i takimit: /V; 4 THushoveNiA__Klsboye |, Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: 7 Ain =20 frazd
” - pasr
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Pjesémarrés nga komuniteti: nrr.gz :

Nga té cilét gra/vajza: nr.: 5 53

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i qéllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin ¢ hartimit t& buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t€ investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfaqésuesi i Bashkisé Gramsh, Z./Znj. 2 %0 ;"Q‘h ,4’9 7, ,1cili
prezantoi géllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné e pérfshirjes s& komunitetit n&
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:

Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime n& fushat kryesore t€ shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturé, etj.);

Rolin ¢ komunitetit né identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:.........

Pérgjigje nga anétari i Komisionit pérkatés:.........
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t’i pércillen Drejtoris¢ s¢ Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
U theksua se sugjerimet do té& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik
pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashk&punim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll n€ orén

\

Pérfaqésues i Bashkisé Gramsh: ﬂ" IO U % &4

Pérfaqésues i Késhillit Bashkiak: VQQV”W e
: . [—>

Sekretari i Mbledhjes: //7/5@4 Jrmetc @/



Data: 37 /£ /2025, Vendi:

BASHHIA GRAMSH

Lista e pjesémarrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit p&r projekt-buxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Nr. | Emé&r Mbiemér : Lagja |Punésimi Tel.

1 | Doy & eV, Kukon Peson ea ,

2 | Mefrostin fol. Te gl preendoe of§ 59196 875

3 9\0233 @.‘S ¢ \Qn)qxamcm;\n@f Sy oy

4 |Qnat (o . Solins A J6eu4 28 34/

15 DL e Vo Kellowd g Mosce p6341724 376

6 |Biunpld Zant xushoye ﬁ_ s/ X By & 2ani 81810, CGE8Z Z/ze

7 m%bnk @nig Selite | punter 068495 B373!

8 M5 By Tl he | Tespe £ 3335285

9 @?\m‘i\ B a&; £ b Lot 0l 92137867

10 V Apth Koo oz = o CLZE 77t
11 .N\\\_zm&axxﬁ @SS @D\A\\\ @1_ K 58 290465 /
12 ?..x_.gm\ nﬁéﬁ - Lﬁwmm\um\.\\&mvm 06 P20 L Q&Qﬁ%
13 \Q\w\um %&?\ N@.N%SSN Worye Mu«m%m \Q\\,\%V 4764 458 L%Nnrh\\
4 |2 = bt S £ A 69226075

15 \ \&Qxa\\a\\ VQh\S -\\«\m%or\« \Bn\.\«_uhc ‘©5 %WWNNWQQwN.%\

i

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi

—

10 Korriku®, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




Lista e pjesémarrésve

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet ¢ komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém 2026

----------------

2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

| Nr. | Emér Mbiemé&r Lagja Punésimi e-mail Tel.

1 ‘N_N_ erein Doy Yoy, \M\‘Q\ s Virrpuloodp dpbep-c.| ObLH28205>

2 i it beayot] i [ & — — [ o063 7433107

3 |JepeTonn: biordois Donlius, |

4 Lorene e 56 < [Srstor | Loorror Jor et c. ZopmefDbtshocy B ELE7F/F1

5 |Astp, T Z oA K whog| Puih

6 ([ Dh oo S Z o [Rusghonk Rl 08573605%

T esa Ml Cotrz gt p69 36 23 198 |,

8 \JEIEL MIRAKA  |KusHov|PUMETOR 068 399 4YiART =g
9 [ Wega, Yoo gushi | Ieestoh Toea ol DEEIT2EG 62 S
10 [ttt " Zipr” ot | Bugpes™ 0£ 2 m%%m\nﬁ%
1 | ooy ks m% PoSTA SHdTH 0682 23000/ |
12 [ffqfe  Z90 ot 3 Rusgh nw%foaw@%\
13 Bse  Thaliaa , Zustonst fA pmen ,ﬁ
14 | Jutoiorre (DA gia KOS ¥ Fergme~t ,

15 [bots Zomg 4 | FudAp| Fomén L

16 |fntipns Sl Lt | Feirmen Ommwﬂm\m.ﬂum &9

17 NSM\m\_wxE,u_ ? <.M.$Y x.\ Lm &7 h‘@p H

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia. gramsh@bashkiagramsh.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPIERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t&¢ Bashkisé pér vitin 2026

A. T& dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet ¢ komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Y
Data ¢ takimit: 30/ A9 /2025, Ora e hapjes sé takimit: _ /0

Vendiitakimit: NJ. A TUNIENJA__ TUNIE , Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: 2. @£s104 AIA2I (ﬂé&f&i‘a"‘ Poayhbd anc?mM/

Pjesémarrés né takim, nr.:. - _

+ pr I / f 0 ‘,f L ' ; ) ! <
Emrat¢ﬁWﬁﬁ;(%g,/ L (2ity.... b.u.@an....:?&*.‘"/.% .....
Anétaré té Komisionit pérkatés pjesémarrés n€ takim, nr.o............

Punonjés t& administratés pjesémarrés né takim, nr.: . -

.............

.......................
..............................................................................................

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takim, nr.t..........
Pjesémarrés nga komuniteti: nr.:. g.
Nga té cilét gra/vajza: nr.:. 9.

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i qéllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t€ Bashkis¢ pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t€ investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja ¢ pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfaqésuesi i Bashkis¢ Gramsh, Z./Z4j. /3@,4{,«9;? ﬁ/ﬂhr ,icili
prezantoi g&llimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné e pérfshirjés sé komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore t€ shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturg, ujésjellés, kulturé, etj.);

Rolin e komunitetit né identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfaqésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:

Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:.........

Pérgjigje nga anétari i Komisionit pérkatés:.........

Folésit:

Folési 1 (emri, mbiemri): Condn.. A/? Ef?i) Ora:..A9.L33 )
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Té& gjitha komentet dhe rekomandimet do 'i pércillen Drejtorisé sé Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t&¢ dokumenteve buxhetore.
—
: 0. Jotare o0cq: M:p2 l_-—a 7eldl o Becrsonwt 20 Lo

= Rraga po mD I Odu/el odiked L) ,;e-wé‘*%/ﬁy/e)\ N

C. Konkluzionet e takimit B.AIARI — by?j ()77};2/4’?/@{_: Ae e ofes /"‘”? o
& %%W‘%

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin yﬁé‘."“) /36') TS .
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit pu
pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashkiné né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit
Takimi u mbyll né orén Al 2&.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEEGJESIKS PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t&é Bashkisé pér vitin 2026
A. Té dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet ¢ komunitetit pér proj ekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

f=)

Data e takimit: Z 6 / Z /2025, Ora e hapjes s& takimit: [ 5
Vendi i takimit: /%M«é&ﬁ ng Bashkia Gramsh
Kryosuosi/t ife takimit: K7/ 03@45*7 %}3@4/ JW (e, Ecre Hy9R

Pjesémarrés né takim, nr 2 %

Pjesémarrés nga komuniteti: nr.:& 8

Nga té cilét gra/vajza: m‘.:ﬂg

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i q&llimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t&€ Bashkisé pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t€ investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkisé Gramsh, Z. fZﬂJM ﬁ/}’% ,icili
prezantoi qéllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésing e pérfshirjes sé komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime n& fushat kryesore € shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturg, etj.);

Ralin e komumnitetit né identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:
Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:.........

Pérgjigje nga anétari i Komisionit perkates:..coevevs

Folésit:
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t'1 pércillen Drejtorisé sé Financ€s dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit € dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

e U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
« U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



« Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashkiné né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll ng oren_ /.S~ 2
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Pérfagésues i Bashkisé Gramsh:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026
A. Té dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data ¢ takimit; P2 / /¢ /2025, Ora e hapjes sé takimit: /2

Vendi 1 takimit: /5,'/;«’, SwlCANA  Sulf . Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: ,Z. Bes dy K apd
v

Pjesémarrés né takim, nr.:.3... |
L L] a L o - J o
EmratlZ13@5”:'”/{/4’?!z:'?/d?k/d"f1 ..... A TR Y ¥

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Anétaré t& Komisionit pérkatés pjesémarrés né takim, nr.:. 4/44’2?& ) 6{\@&1 %606@-, :

Punonjés té administratés pjesémarrés né tékim, O ST
Emrat:, ??131 ;."4 o 44/-.9//5{ ip /‘-’”’"’”C " //%'DV‘?%? 5 ﬂ""d(ﬁ” ” éJ t?j'c? B

.....................................................................................................................

Angtaré té strukturave komunitare pjes€marrés né takim, nr.:..........
Pjesémarrés nga komuniteti: nr. Y.

Nga t& cilét gra/vajza: nr.:..<...

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i qé€llimit t€ dégjesés publike.

Informimi mbi procesin ¢ hartimit t& buxhetit t€ Bashkisg pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pé&rcaktimin e prioriteteve té investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes p&r raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkisé Gramsh, Z./Znj. § ¢ ¢ "o 11 W2, ,icil
prezantoi géllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésing t/p'érfshirjéé sé komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet ¢ financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore té shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturg, ujésjellés, kulturg, etj.);

Rolin e komunitetit n¢ identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:

...........
.....................................................

..................................................

2 v
Folési 2 (emri, mbiemri, organizata):ﬁﬂfﬂ.‘.‘g ...'0.‘.".'.'2.44.0ra: /252
v * Lol - v
KomentefRekomandime:..@.&.E’...A".‘. /f/"”‘“’ Lvide £ NPR /) L(ggé /‘é

He é%?ﬂ/&m\ A %/ys"o/ e @arave.
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Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t’i pércillen Drejtorisé sé Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik
pér vitin 2026.
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
- 'BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DiEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin ¢ Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit té Bashkisé pér vitin 2026

A. Té dhéna té& pérgjithshme

Takimi publik p&r konsultimin mbi prioritetet komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: Qé ! 44 12025, Ora ¢ hapjes s& takimit: /7 e
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B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i géllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026 dhe Paketgs Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t€ investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.
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Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore (€ shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturé, etj.);

Ralin e komunitetit ng identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:
Pyetje nga publiku:
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Pérgjigje nga anétari i Komisionit pérkatés:.........
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C. Konkluzionet e takimit

« U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



« Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking n& procesin e planifikimit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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PROCESVERBAL I DEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t&é Bashkisé pér vitin 2026

A. Té& dhéna t€ pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér proj ekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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Informimi mbi procesin € hartimit & buxhetit 1& Bashkis® pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t€ investimeve.

Pérmbyllia e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledbjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.
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Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore & miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime n& fushat kryesore t€ shérbimeve publike
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T& gjitha komentet dhe rekomandimet do '] pércillen Drejtorisé sé Financgs dhe Keshillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit & dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

« U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
« U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




BASHKIA GRAMS H

Lista e pjesémarrésve
Takimi publik p&r konsultimin mbi prioritetet € komunitetit p&r projekt-buxhetin afatmesgm 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

BPa 2005 Vil wanvanesamitias

Nr. | Emér Mbiemér Lagja Punésimi e-mail Tel, Firma
1 |\ Forwelsa uco X, 2ip” | Gobu e QEFER 4P S0E A
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku®, e-mail: bashkia. gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DiEGJESIES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026
A. T€ dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: 2 & / (O 12025, Ora e hapjes sé takimit: / 7.'© ©

\ i
Vendi 1 takimit: :fgg}fl )f l’!‘u fg :L';,},NjA Qéir& , Bashkia Gramsh
¢ 1

Kryesuesift ife takimit: /. [esion %\SH’ %L&m.«.; R Grooms.

Emrat:. .4 - T:l(p\{ " P\)Q\Q.%/ ; N'é_,\r\\ﬁf Q‘i}?@\w ........................................
........... 7. s@«’%cgme«f&w

oz i (’S.C [ Q—C\«C-I(C}f/"«‘l

Staré t& isionit pérkatés pjesémarrés né taki e e -~ 7 / N acze
Anétaré t€ Komisionit pérkatés pjesémarrés né takim, nr o Pl ¢ o efrcze
Punonjés t€ administratés pjesémarrés né takim, nr.: ... 8 -

Brarats. D\ Gar2a. . ;...&Y\&.lc}......%im@...,.....é.cl.\.‘&,@.ﬂ ..... Dhakins’
Closavtde... Daegerxvini.... Dioosa... Nore i g

Anétaré t& strukturave komunitare pjesémarrés né takim, nr............
Pjesémarrés nga komuniteti: nr.:. 47,3
Nga t€ cilét gra/vajza: nr.:. 2 K

B. Zhvillimi 1 takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i géllimit t& d&gjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve té investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja ¢ pérmbledhjes pér raportim n& Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkisé Gramsh, Z./an.,—%ea‘cﬂ (\\%1}_{ ,icili
prezantoi qéllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné e pél'fshifj'e)s s€ komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundgsité pér investime né fushat kryesore té shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturg, etj.);

Rolin e komunitetit n& identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:

Folésit:

Folési 1 (emi, mbiemri):.f .i’-ff.-f.fh’l...'fc-’.f.?!s’ ...... Ora:.../ 230

.....................................................................................
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Q @ewm,\ Lsvm > i LS
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........ I S S - e A
Folési (emri, mblemn)f) j?crr{ Ora: /[ £-(LS

Komente/Rekomandime:...............

.....................................................................................
.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t’i pércillen Drejtorisé sé Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit té dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.

o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t€ konsultimit publik
pér vitin 2026.



e Komuniteti shprehu gatishméri pér bashké&punim me Bashking ng procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit
Takimi u mbyll né orén /@8- /.C).

Pérfaqésues i Bashkisé Gramsh: %ﬁf&% /.W e
Pérfagésues i Késhillit Bashkial: ;iocé;e,&:
Sekretari i Mbledhjes: P ecine Qo C;%




Lista e pjesémarrésve
Takimi publik p&r konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér _uno._aﬁ.c:xrm:s afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paket&n Fiskale 2026

Data: 28 / E\Nomm,e‘ou&”ﬁ&g%h@m%, Yalds, Lisy

Nr. | Emér Mbiemér Lagja Punésimi e-mail Tel. Firma
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




A Gl
Lista e pjesémarrésve

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet € komunitetit pér E.o.ﬂ nﬁ.wcu&&: afatmesém 20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




BAEHKIA GRAMS M

Lista e pjesémarrésve

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit p&r projekt-

buxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data: 2 8/40) 12025, <w=&“:ﬂmwwﬂu:\4£95vﬁfﬂpu/ _l_,,m.lh "

Nr. | Emér Mbiemér Lagja Punésimi e-mail Tel.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit t& Bashkisé pér vitin 2026

A. Té dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér proj ekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: () J{ i [ / 2025, Ora e hapjes s& takimit: OO

Vendi i takimit: E@g L u ,NjA G{L{)M’: SF. , Bashkia Gramsh

o
Kryesuesi/t i/e takimit: Z. e }%’,{)}l&"

Pjesémarrés né takim, nr.:...

Emrat: 200000 ... ﬂ—;mfd e RSBV v,m_‘[
. LW R

.....................................................................................................................

df"\-@ﬁ ..... Ll%bob YL

.............................................................................................

Anétaré té strukturave komunitare pjesémarrés né takim, nr...........
Pjesémarrés nga komuniteti: .25,

Nga té cilét gra/vajza: nr.:..a..

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i qéllimit t& dégjesés publike.

Tnformimi mbi procesin ¢ hartimit t& buxhetit t& Bashkis€ pér vitin 2026 dhe Paketés Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t& investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né K&shillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkisé Gramsh, Z.:’M I bﬂ NI ”i? 2O icili
prezantoi géllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésing e pérfshirjes@sg komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:

Procesin e hartimit t& buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore (€ shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturé, ujésjellés, kulturg, etj.);

Raolin e komunitetit ng identifikimin e nevojave lokale

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén céshtje dhe sugjerime,

ndér té cilat:
Pyetje nga publiku:
Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:.........

Pérgjigje nga anétari i Komisionit p&rkatés:.........

Folésit:

Folési 1 (emri, mbiemri): w{ M\« Ora: “{.ﬂ

Komente/Rekomandime: W,&m ..... @@w ..... h f@MA_ ) -
(nglew ..... Qmol: ..............................................................
SQ.QLM ....... A6LRS

Folési 2 (emri, mbiemri, organizata):

Komcnte/Rekomandlme....Q'.@.j?.eﬂf.‘.'.'ﬁ....cfrﬁz ugz ...... EM@A%%W



T& gjitha komentet dhe rekomandimet do 'i pércillen Drejtorisé sé Financés dhe Késhullit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

o U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
« U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll n& orén

1247
Pérfaqésues i Bashkisé Gramsh: &(ﬂ e ﬁ

Pérfagésues i Késhillit Bashkiak: &"Z%Q df,%,dsi

¥
Sekretari i Mbledhjes: ﬁmuo'{,& Q&C/LO




AASHHIA GRAMEH

Lista e pjesémarrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet € komunitetit p&r projekt-buxhetin afatmesém 2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data: £Y 14412025, Vendi:.. 454,12, @xhec < b ik /

Nr. | Emér Mbiemér Lagja | Puné&simi e-mail Tel. Firmg,
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




BASHKIA GRAMSH

Lista e pjesémarrésve
Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit p&r projekt-buxhetin afatmesém 20262028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data: & N‘. | 44 12025, Vendi:

.........................

u..m\\\vba\\mof < w\ﬂlm@_m <A

12

Nr. | Emér Mbiemér Lagja Punésimi e-mail Tel. Firma
1Bl Dol Jesig™  |po. oum, 068 ¢l 0f 3 b aal

2 WCQ_ %:;N u?%ﬂ 0.0 _01_3 OLB br ICDoc %NJ
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, e-mail: bashkia.gramsh(@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

PROCESVERBAL I DEGJESES PUBLIKE

Pér hartimin e Paketés Fiskale dhe Projekt-Buxhetit té Bashkis¢ pér vitin 2026

A. T& dhéna t& pérgjithshme

Takimi publik pér konsultimin mbi prioritetet e komunitetit pér projekt-buxhetin afatmesém
2026-2028, Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale 2026

Data e takimit: J / // /2025, Ora e hapjes s takimit: /7 "
{3 By " ?@lei’f“"q
Vendi i takimit: R\LInLD A NiA_S gochi) | Spod 2, Bashkia Gramsh

Kryesuesi/t i/e takimit: UQR\SE,TQ?\\‘ ‘\ RASHKA\SE | DRCU\TORA‘ TINANCES |

DRE\TORY TAKSAVE
Pjesémarrés né takim, nr.:

Emrat:. 325E0M.... ’5“-3 '2‘;) L /ﬂ@Q " /9%)0/ N Jéjq‘i‘j’( ! v gco

.....................................................................................................................

...............

-----------------

...................

.............................

..j;;:j.fa. ............... . C*._g ............... L‘__ﬁ_ zL'E'_ ........ : /. .é 5

Anétaré t& strukturave komunitare pjesémarrés né takim, nr...........0
Acipiay = o > a""
Pjesémarrés nga komunitets: nr.:. &.:

Nga té cilét gra/vajza: nr... 22

B. Zhvillimi i takimit.



Rendi i dités:
Prezantimi i géllimit t& dégjesés publike.

Informimi mbi procesin e hartimit t& buxhetit t& Bashkis¢ pér vitin 2026 dhe Paket&s Fiskale
2026.

Diskutim dhe mbledhje rekomandimesh nga komuniteti pér pérmirésimin e shérbimeve publike
dhe pércaktimin e prioriteteve t& investimeve.

Pérmbyllja e konsultimit dhe pérgatitja e pérmbledhjes pér raportim né Késhillin Bashkiak.

Takimin e hapi pérfagésuesi i Bashkisé Gramsh, Z./Znj. K&?\\Fmﬁ\ L DAY cili
prezantoi géllimin e konsultimit publik dhe theksoi réndésiné ¢ pel fshirjes s& komunitetit né
pércaktimin e prioriteteve pér Buxhetin 2026 dhe Paketén Fiskale.

Pjesémarrésit u informuan mbi:
Procesin e hartimit té buxhetit vendor dhe afatet kohore t& miratimit;

Burimet e financimit dhe mundésité pér investime né fushat kryesore té shérbimeve publike
(arsim, infrastrukturg, ujésjellés, kulturé, etj.);

Rolin e komunitetit n& identifikimin e nevojave lokale.

Gjaté diskutimeve, banorét dhe pérfagésuesit e organizatave ngritén ¢éshtje dhe sugjerime,
ndér té cilat:

Pyetje nga publiku:
Pérgjigje nga punonjés i drejtorisé/sektorit:.........

Pérgjigje nga anétari i Komisionit pérkatés:.........

Folésit: Doy 290l S\ie LLC,,QCQS&“" Asn lf)é«-m&s\n' , En&(e“u&%‘ D2hy
Leommyd Alkg ' Mevkur

Folési I (emr1, mbiemri):......... 35@. ?'ﬁm Ora:..........
Komente/Rekomandime: 5 @Qr\c&m.\....'...Eﬁ?.@.vv&&@m....%.Q&:.....r;ellid Quded.....
Folési 2 (emri, mbiemri, organizata):. \j\“‘“ IR BT T3V 1T G), . Se—



.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Folési (emri, mbiemri):.............. OFE oo

KomentefRekomandime:.......T.é.:......ZZ;LA.\{.Q.{.\.G.Q.T\B.%{.......9.3.2.3 ni%\eaenw.l .........
..... @{G\\&ﬂ -.a......!(IH.%Q.....nélpiux...m.e....:\.r.g%m....ﬁ\m&&.ﬁ.\.....S?R.v.s‘.m.e,x.ﬁ,l.......

Folist femri, mblems) VSRR V500 .

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Té gjitha komentet dhe rekomandimet do t’i pércillen Drejtorisé s¢ Financés dhe Késhillit
Bashkiak pér shqyrtim gjaté hartimit t& dokumenteve buxhetore.

C. Konkluzionet e takimit

e U falenderuan pjesémarrésit pér kontributin e tyre.
o U theksua se sugjerimet do t& pérfshihen né raportin pérfundimtar t& konsultimit publik

pér vitin 2026.



o Komuniteti shprehu gatishméri pér bashképunim me Bashking né procesin e planifikimit
buxhetor.

D. Mbyllja e takimit

Takimi u mbyll né orén | &‘(SD ;

Pérfagésues i Bashkisé Gramsh: @iﬁl& %M

Pérfagésues i Késhillit Bashkiak: ()/z. L/Ws

Sekretari i Mbledhjes: Lﬂ%&@ S w9
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